



VD Johan Svensson, Lindesbergs Bygg. Arkivfoto: Monika Aune

Lindesbergs Bygg - Gasellföretag igen!

Publicerad: 21 december 2015

Författare: Hans Andersson

Återigen tar Lindesbergs Bygg emot Gasell-diplom från Dagens Industri. Företaget premieras som ett snabbväxande företag med sunda finanser och har klättrat uppåt i listan av årets ca 900 Gasell-företag. - Det är roligt att bli gratulerad och det är alltid kul att det går åt rätt håll för företaget. Drivkraften är att man vill framåt, att utvecklas hela tiden, säger Johan Svensson som tillsammans med barndomsvännen Jonas Blom äger Lindesbergs Bygg.

DI Gasell går varje höst igenom de fyra senaste boksluten för alla svenska aktiebolag som lämnat årsredovisning till Bolagsverket. Man kollar hur mycket omsättningen och personalstyrkan ökat. Sedan rankas företagen på en nationell lista och man kan också se hur de ligger till i länet.

De senaste två åren har [Lindesbergs Bygg](#) noterats för en tillväxt på runt 200 procent för de fyra föregående boksluten. Företaget har också klättrat i rankingen till plats 312 av ca 900 företag. Förra året var placeringen 725 men då var det också betydligt fler på listan.

- Vi har fått uppmärksammas tre år i rad. 2013 var vi i final för Årets Företagare i Örebro, säger Johan Svensson.

Dagens Industri vill att de här företagen ska ses som förebilder som bidrar till lönsam tillväxt och som skapar nya jobb. Lindesbergs Bygg har under de senaste två åren blivit ett tiotal fler och har nu 25 anställda.

Företaget har byggt en fastighet för eget bruk vid den nya rakan efter Stafettgatan. Det kostar på att växa, menar Johan Svensson, men när det gäller den ekonomiska tillväxten - det brukar ibland komma varningar om företag växer för snabbt - är han trygg och säger det är under kontroll.

Förutom aulan på Lindeskolan ([läs artikel](#)) så har man byggt radhus för Kumla Bostäder, gjort takomläggning för HSB i Lindesberg och man bygger också för Karlskoga Energi och Miljö. Andra projekt är butiksinredningar för Lagerhaus 157 från Östersund till Malmö och ramavtal med Ljusnarsbergs Fastigheter och Futurum i Örebro.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindesbergs-bygg-tredje-gangen-gasell/>